АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2025 года                                                                                           980

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 05.09.2012 № 3150

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 05.09.2012 № 3150 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее - постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.55 следующего содержания:

«1.55.ООО «Ульяновскоблводоканал» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г.Димитровград, ул.Куйбышева, д.150, телефон:                       (84235) 2-68-93).».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Костик Л.А.
Глава города                                                                                        С.А.Сандрюков